Χρηματοδότηση της σύμβασης
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Εφορεία Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου. Η δαπάνη 
για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την πίστωση του Τακτικού προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 
2025  του Φορέα.
 Η δαπάνη δεν θα υπερβαίνει το ποσό των πενήντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (58.900,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α. για την παροχή υπηρεσιών καθαρισμού σε Μουσεία, 
Μνημεία, Αρχαιολογικούς Χώρους και στα γραφεία αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Δωδεκανήσου, (ΑΛΕ 2420204001, ειδικός φορέας 1022.204.0000000,  σύμφωνα με την  αρ.πρωτ.

[...]

Οι υποψήφιοι Ανάδοχοι θα μπορούν θα καταθέσουν 
προσφορά σε όσα από τα δύο τμήματα επιθυμούν (σε ένα μόνο τμήμα ή και στα δύο). 
Ο μέγιστος αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε Δύο.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(47.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: € 
58.900,00) 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  από την υπογραφή της και μέχρι τις 31/12/2025 για το τμήμα Α και για 
το τμήμα Β μέχρι τις 31/10/2025.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στα

[...]

ΗΜΕΡΕΣ ανά 
Εβδομάδα

Συνολικές 
Ώρες ανά 

Ημέρα

1
Σύμης, Καστελόριζου, Τήλου , 
Καρπάθου και Κάσου

08.00-12.00
1 4

2
Καλύμνου , Λέρου, 
Αστυπάλαιας και Πάτμου

Έως 
31/10/2025

08.00-12.00
1 4

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα οκτώ  χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ 
(58.900,00 €), συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α.. 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ –  Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων 

 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΩΝ ΑΝΑΤΙΘΕΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1. Εργασίες 

Πίνακας Α. Εσωτερικοί χώροι Μουσείων, Αρχαιολογικών χώρων και γραφείων

1. Τοποθέτηση αντισηπτικού, υγρού σαπουνιού, χειροπετσετών και χαρτιού υγείας  στις τουαλέτες